
Sens Montpellier - Lattes - Carnon - Le Petit Travers - La Grande Motte - Le Grau du Roi - Aigues Mortes

Horaires ligne 606 Ne circule pas le 1er mai

* : arrêt réservé à la montée des voyageurs. 
1 : desservi uniquement en période scolaire. 
2 : desserte du Lycée P.M. France uniquement les mercredis scolaires. 
3 : service avancé de 5 minutes en période scolaires. 
4 : desserte au Grau du Roi des arrêts Tennis, Trident, Kaliste et Montjoie en 
période scolaire.

Jours de circulation du Lundi au vendredi
MONTPELLIER Station Place de France 06:00 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:15 16:40 17:15 17:40(4) 18:15 18:40 19:40

 Lycée P. M.France (1) 12:45(2) 15:45 16:20 16:45 17:20 17:45 18:20 18:45

 Gare Montpellier Sud de France * 06:10 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:25 16:50 17:25 17:50 18:25 18:50 19:50

LATTES Lycée Champollion Rd 189 (1) 16:35 17:30

CARNON Civadière / Mairie annexe / Embruns 06:25 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:47(3) 17:05 17:42 18:05 18:42 19:05 20:05

 Avranche / Château d’Eau 16:51(3) 17:46 18:46

 Petit Travers 16:58(3) 17:51 18:51

GRANDE MOTTE Les Plages / Grand Travers 17:02(3) 17:57 18:57

 Bougainville / Rd pt du Couchant 17:07(3) 18:02 19:02

 Petite Motte / De Lattre de Tassigny 17:10(3) 18:05 19:05

 Campings 17:11(3) 18:06 19:06

 Grande Pyramide / Port 06:38 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:13(3) 17:18 18:08 18:18 19:08 19:18 20:18

 Poste 06:40 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:15(3) 17:20 18:10 18:20 19:10 19:20 20:20

 Goélands 06:43 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

 Tennis / Ponant 06:44 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

GRAU DU ROI Centre Hélio Marin 06:47 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

 Aigues Marines / Av. du Mail / Cimetière 06:49 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

 École  07:00 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

AIGUES MORTES Tour de Constance / Gare SNCF 13:50 15:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Jours de circulation Dimanches et jours fériés (sauf 1er mai)
MONTPELLIER Station Place de France 09:40 11:40 14:40 16:40 18:40 19:40

 Gare Montpellier Sud de France * 09:50 11:50 14:50 16:50 18:50 19:50

CARNON Civadière / Mairie annexe / Embruns 10:05 12:05 15:05 17:05 19:05 20:05

GRANDE MOTTE Grande Pyramide / Port 10:18 12:18 15:18 17:18 19:18 20:18

 Poste 10:20 12:20 15:20 17:20 19:20 20:20

 Goélands 10:23 12:23 15:23 17:23 19:23 20:23

 Tennis / Ponant 10:24 12:24 15:24 17:24 19:24 20:24

GRAU DU ROI Centre Hélio Marin 10:27 12:27 15:27 17:27 19:27 20:27

 Aigues Marines / Av. du Mail / Cimetière 10:29 12:29 15:29 17:29 19:29 20:29

 École  10:40 12:40 15:40 17:40 19:40 20:40

AIGUES MORTES Tour de Constance / Gare SNCF 15:50 17:50 19:50 20:50

Jours de circulation Samedis
MONTPELLIER Station Place de France 06:00 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

 Gare Montpellier Sud de France * 06:10 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

CARNON Civadière / Mairie annexe / Embruns 06:25 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

GRANDE MOTTE Grande Pyramide / Port 06:38 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

 Poste 06:40 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

 Goélands 06:43 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

 Tennis / Ponant 06:44 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

GRAU DU ROI Centre Hélio Marin 06:47 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

 Aigues Marines / Av. du Mail / Cimetière 06:49 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

 École  07:00 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

AIGUES MORTES Tour de Constance / Gare SNCF 13:50 15:50 17:50 18:50 19:50 20:50

220829SMHT

Glossaire 
P.M. France : Pierre Mendès France - RD189 : route départementale 189 - Rd Pt : Rond Point - Av : avenue.



Sens Aigues Mortes - Le Grau du Roi - La Grande Motte - Le Petit Travers - Carnon - Lattes - Montpellier

Horaires ligne 606

Jours de circulation du Lundi au vendredi
Particularités 2
AIGUES MORTES  Gare SNCF / Tour de Constance 06:15 06:45 07:20 07:45 12:20 18:20

GRAU DU ROI  École  06:30 06:55 07:30 07:55 08:55 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

  Cimetière / Jets d’eau 06:38 07:03 07:38 08:03 09:03 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

  Argonautes / Av. du Mail 06:40 07:05 07:40 08:05 09:05 09:40 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

  Centre Hélio Marin 06:43 07:08 07:43 08:08 09:08 09:43 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

GRANDE MOTTE  Ponant / Tennis 06:44 07:09 07:44 08:09 09:09 09:44 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

  Goélands 06:47 07:12 07:47 08:12 09:12 09:47 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

 Poste 06:35 06:50 07:15 07:25 07:50 08:15 08:25 09:15 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

  Port / Grand Pyramide 06:36 06:51 07:16 07:26 07:51 08:16 08:26 09:16 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

  Camping / de Lattre de Tassigny 06:39 07:29 08:29

  Petite Motte 06:42 07:32 08:32

  Couchant / Bougainville 06:44 07:34 08:34

  Grand Travers / Les Plages 06:48 07:38 08:38

CARNON  Petit Travers 06:53 07:43 08:43

  Château d’eau 06:54 07:44 08:44

  Avranche 06:58 07:48 08:48

  Mairie annexe / Civadière 07:02 07:05 07:32 07:52 08:05 08:30 08:52 09:30 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

LATTES  Lycée Champollion Rd 189 (1) 08:05 09:05

MONTPELLIER  Gare Montpellier Sud de France* 07:15 07:15 07:40 08:10 08:15 08:40 09:10 09:40 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

  Lycée P. M. France (1) 07:43 08:13 08:18 08:43 09:13 09:43

  Station Place de France 07:25 07:25 07:50 08:20 08:25 08:50 09:20 09:50 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

* : arrêt réservé à la descente des voyageurs. 
 1 : desservi uniquement en période scolaire. 
 2 : desserte au Grau du Roi des arrêts Trident 6:26, Kaliste 6:27, Montjoie 6:28 et 
Tennis 6:29.

: circule uniquement en période scolaire.

Jours de circulation Dimanches et jours fériés (sauf 1er mai)
AIGUES MORTES  Gare SNCF / Tour de Constance 07:45 12:20 18:20

GRAU DU ROI  École  07:55 10:30 12:30 14:30 17:30 18:30 19:30

  Cimetière / Jets d’eau 08:03 10:38 12:38 14:38 17:38 18:38 19:38

  Argonautes / Av du Mail 08:05 10:39 12:39 14:39 17:39 18:39 19:39

  Centre Hélio Marin 08:08 10:41 12:41 14:41 17:41 18:41 19:41

GRANDE MOTTE  Ponant / Tennis 08:09 10:43 12:43 14:43 17:43 18:43 19:43

  Goélands 08:12 10:46 12:46 14:46 17:46 18:46 19:46

  Poste 08:15 10:50 12:50 14:50 17:50 18:50 19:50

  Port / Grand Pyramide 08:16 10:51 12:51 14:51 17:51 18:51 19:51

CARNON  Mairie annexe / Civadière 08:30 11:05 13:05 15:05 18:05 19:05 20:05

MONTPELLIER Gare Montpellier Sud de France* 08:40 11:15 13:15 15:15 18:15 19:15 20:15

 Station Place de France 08:50 11:25 13:25 15:25 18:25 19:25 20:25

Jours de circulation Samedis
AIGUES MORTES  Gare SNCF / Tour de Constance 06:50 07:45 12:20 18:20

GRAU DU ROI  École  07:00 07:55 08:55 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

  Cimetière / Jets d’eau 07:08 08:03 09:03 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

  Argonautes / Av du Mail 07:10 08:05 09:05 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

  Centre Hélio Marin 07:13 08:08 09:08 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

GRANDE MOTTE  Ponant / Tennis 07:14 08:09 09:09 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

  Goélands 07:17 08:12 09:12 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

  Poste 07:20 08:15 09:15 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

  Port / Grand Pyramide 07:21 08:16 09:16 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

CARNON  Mairie annexe / Civadière 07:32 8:30 09:30 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

MONTPELLIER  Gare Montpellier Sud de France* 07:40 08:40 09:40 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

  Station Place de France 07:50 08:50 09:50 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

220829SMHT

Ne circule pas le 1er mai

Glossaire 
P.M. France : Pierre Mendès France - RD189 : route départementale 189 - Av : avenue.


	Horaires ligne 606
	Sens Montpellier - Lattes - Carnon - Le Petit Travers - La Grande Motte - Le Grau du Roi
	Sens Aigues Mortes - Le Grau du Roi - La Grande Motte - Le Petit Travers - Carnon - Lattes


